COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SYILUPPO ECONOMICO

PROGETTAZIONE

Determina del responsabile del servizio

N. 136 deli'11.09.'12

OGGETTO:

Liguidazioni fatt. nn. 2431-2432 della Catanzaro Costruzioni s.r.l,
delf10,09.'12 per conferimento rifiuti in discarica di Siculiana,

L'anno duemiladodici, il giorno undici del mese di settembre, in Marineo

presso la sede Municipale, il sottoscritto, arch. Pier Giuseppe Sciortino

'

nella qualitd di responsabile dell'area sopraindicata del Comune suddetto,
ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolarita contabile ai sensi dellartlo 33 del vigente regolamento di

contabilita.

Marineo li /ﬂﬂ /27

T ﬁe/spgnzapi deln\ser‘vi/zia/
ra 4 “ (/




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Energia e Servizi-Dipartimento rifiuti
con la quale viene comunicato che g decorrere dal 7.11.2011 non sard pitl possibile
conferire presso la discarica dell"Amia di Bellolampo;

VISTO il D.D.G. n° 1748 def 09/11/2011 del Dipartimento Reg.le dell'Acqua e dei
Rifiuti che autorizza I'Autorits d'Ambito ATO PA4 COINRES a conferire presso
limpianto di smaltimento di Piano Regionale gestito dalla societa Catanzaro
Costruzioni s.r.l. dal 09/11/2011 af 31/12/2011;

VISTA la Delibera della G.M. n° 98 del 14/11/2011 con la quale si approvava lo
schema di contratto per il conferimento a discarica presso la Catanzaro Costruzioni
s.r.l;

VISTA la Determina n. 094 del 24.07.2012 dell AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE
POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO PROGETTAZIONE q

RITENENDOG opportuno imputare la spesa di cui alle fatt. nn. 2431-2432 della
Catanzaro Costruzioni s.p.|, delf1£.09.°12 rispettivamente di € 1.306,84 ¢ ¢
276,67 I.V.A. ol 10% compresa avente per oggetto il conferimento dei rifiuti
indifferenziati in discarica di Siculiana;

VISTE le fatture dellg Catanzaro Costruzioni s.p.|. - Via Miniera Ciavolotta -
Lotti 92/94 Area Industrigle ASI - 92026 Favara (AG) nn. 2431-2432 deliq
Catanzaro Costruzioni s.p.|. delf1.09.'12 rispettivamente di € 1.306,84 ¢ €
276,67 I.V.A. al 10% compresa avente per oggetto il conferimento dei rifiuti
indifferenziati in discarica di Siculiana;

DATO ATTO che il conferimento & stato effettuato;

PRESO ATTO della dichiarazione syl rispetto degli obblighi di tracciabilitg dei
flussi finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 = s.m.i. della Catanzaro
Costruzioni s.r.l. del 21/11/2011; . ' :

DATO ATTO altresi che Trattasi di spese obbligatorie, per assicurare un servizio
essenziale per I'Ente a salvaguardia delligiene pubblica e dellq Jpubblica incolumitd;




VISTOVOEELL.;
VISTA la determina sindacale n. 02 del 23.01.'12;

VISTA la determina sindacale n. 12 del 25.06.'12 con la quale al sottoscritio &
stata assegnata ad inferim con decorrenza 26.06.12 sino a nuova disposizione la
posizione organizzativa dellArea “"AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE
COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICC PROGETTAZIONE"

DETERMINA

LIQUIDARE alla Catanzare Cosiruzioni s.r.l. - Via Miniera Ciavoletta - Lotti
92/94 Area Industriale ASI - 92026 Favara (A&) le seguenti fatture:
e n. 2431 dell'10.09.'12 di € 1.306,84 I.V.A. ol 10% compresa avente per
oggetfo il conferimento dei rifiuti indifferenziati in discarica, accreditando
limporto secondo le coordinate bancarie evidenziate nelle fatture trasmesse e

precisamente: IBAN IT 06 Y 08969 16600 000000040815

o n. 2431 dell10.09.12 di € 276,67 I.V.A. ol 10% compresa avente per
oggetto il oneri di gestione post-operativa, accreditando l'importo secondo le

coordinate bancarie evidenziate nelle fatture trasmesse e precisamente: IBAN
IT 29 X 08969 16600 000000040814;

IMPUTARE la somma complgssiva di € 1.583,51 I.V.A. ol 10% compresa sul
capitolo 1272 del bilancio ove sussiste l'impegno di spesa per conferimento RSU.

ﬁ [
Ii Responsabile del [;éervizio LL.PP. e Servizi a Rete
(Arch. Pier 26:1!5‘(5%8 Sciorting)

ﬁ/T/& V.V
7




Affissa all'Albo Preforio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli
atti, che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, li

IL SEGRETARIO COMUNALE




